

---

# ASTRUP HØJGÅRD INVEST ApS

**CVR-nr.: 76558914**

Ørnedalen 36  
8520 Lystrup

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/12/2025**

---

**Cathrine Fredslund Gert Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    ASTRUP HØJGÅRD INVEST ApS  
Ørnedalen 36  
8520 Lystrup

CVR-nr.:            76558914  
Regnskabsår:    01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17.093 mod -20.037 sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.499 mod 154.809 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-17.093</b>	<b>-20.037</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-17.093</b>	<b>-20.037</b>
Andre finansielle indtægter		89.595	186.526
Øvrige finansielle omkostninger		-66.003	-11.680
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.499</b>	<b>154.809</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>6.499</b>	<b>154.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		-61.001	93.809
<b>I alt</b>		<b>6.499</b>	<b>154.809</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Tilgodehavende skat		kr. 44.816	kr. 34.192
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>44.816</b>	<b>34.192</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.404.884	1.531.948
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.404.884</b>	<b>1.531.948</b>
Likvide beholdninger		23.355	67.797
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.473.055</b>	<b>1.633.937</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.473.055</b>	<b>1.633.937</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.238.223	1.299.224
Forslag til udbytte		67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.430.723</b>	<b>1.485.224</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.332	140.713
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>42.332</b>	<b>148.713</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>42.332</b>	<b>148.713</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.473.055</b>	<b>1.633.937</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

0